報道関係者各位

2016 年 12 月 14 日

株式会社インベスターズクラウド

「THE YELLOW MONKEY メカラ ウロコ・27」

アプリではじめるアパート経営「TATERU」が

12/28 日本武道館公演の協賛に決定！

全国 47 都道府県の映画館にて同時生中継

 株式会社インベスターズクラウド（本社：東京都港区／代表取締役：古木大咲／証券コード：1435、以下当社）が開発・運営を行う、アプリではじめるア

パート経営「TATERU(タテル)」は、「THE YELLOW MONKEY SUPER メカラ ウロコ・27」 2016 年 12 月 28 日（水）日本武道館公演の協賛を行うこと

が決定いたしましたのでお知らせします。

 THE YELLOW MONKEY は 2016 年 1 月８日に 15 年ぶりの集結を発表し、５月 11 日の東京・国立競技場 代々木第一体育館を皮切りにスタートしたツ

アー「THE YELLOW MONKEY SUPER JAPAN TOUR 2016」が 9 月 11 日のファイナル公演にて、約 22 万人を動員して全国 13 会場 25 公演の幕を閉じま

した。そして、11 月 12 日より始まった全国ホールツアー「THE YELLOW MONKEY SUPER JAPAN TOUR 2016 –SUBJECTIVE LATE SHOW-」（全 16 公

演）に続き、12 月 28 日に日本武道館での「THE YELLOW MONKEY SUPER メカラ ウロコ・27」の開催が決定、全国 47 都道府県の映画館にて同時生中

継いたします。

日本武道館公演は、1999 年以来 17 年ぶりとなります。

 アプリではじめるアパート経営「TATERU」は、THE YELLOW MONKEY 「メカラ ウロコ・27」日本武道館公演をサポートします。

当社は武道館でのクリアファイルのサンプリングをはじめ、パブリックビューイングを行う各映画館では CM を上映いたします。

◯ 日本武道館公演詳細

タイトル：THE YELLOW MONKEY SUPER メカラ ウロコ・27

日時：2016 年 12 月 28 日（水）OPEN 17:30／START 18:30

会場：東京・日本武道館

チケット：＜FC 会員限定販売＞ 指定席￥8,640（tax in）、立見￥8,640（tax in）

お問い合わせ：ソーゴー東京 03-3405-9999

■OFFICIAL WEB SITE http://theyellowmonkey.jp

http://theyellowmonkey.jp/

◯ アプリではじめるアパート経営「TATERU」とは

「TATERU」とは、アパート経営を行いたい方に対して、アプリを通して土地マッチングを行い、アパートの企画デザイン建築、物件の管理まで、ワンス

トップサービスを提供する日本最大級のアパート経営プラットフォームです。「TATERU」は、アプリ上で好きなコンシェルジュを自身で選んでいただき、チ

ャットを通じてアパート経営や投資形成に関する問い合わせや相談がいつでもできます。

土地情報は 1 万 2000 社の不動産業社から仕入れ、ユーザーと土地情報を直接マッチングすることにより、ユーザーは安く土地を購入することが可能です。

「TATERU」の会員数は現在 10 万人を超え、アパート経営を行うオーナー様は 900 名以上となっております。

「TATERU」サービスサイト URL：http://www.tateru.co

◯ 当社概要

社名    ： 株式会社インベスターズクラウド

設立    ： 2006 年 1 月 23 日

資本金   ： 6 億 192 万円（2015 年 12 月 24 日現在）

代表取締役 ： 古木 大咲

本社    ： 〒107-0062 東京都港区南青山 2-27-25 7F

事業内容  ： アプリではじめるアパート経営「TATERU」の開発・運営

       「TATERU」 http://www.tateru.co/

       アプリではじめるスマートライフ「TATERU kit」の企画

       「TATERU kit」 https://www.taterukit.jp/

       ネットで賢くリノベーション「スマリノ」の開発・運営

       「スマリノ」http://www.sma-reno.jp/

       不動産投資型クラウドファンディング「TATERU FUNDING」の企画・運営

       「TATERU FUNDING」https://www.tateru-funding.jp

       （不動産特定共同事業許可番号 東京都知事第 100 号）

       子会社： 株式会社 iApartment（アプリではじめるスマートライフ「TATERU kit」の開発運営）

       株式会社 iVacation（「TATERU Phone」の開発、民泊物件の開発・管理等）

http://www.tateru.co/
http://www.tateru.co/
https://www.taterukit.jp/
http://www.sma-reno.jp/
https://www.tateru-funding.jp/